



Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
zastoupená: plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
č. účtu: 64133881/0710

a

Zhotovitel: HORA s.r.o.
sídlo: Tábor, Tržní 274, PSČ 390 01
zastoupený: Ing. Janem Horou, jednatelem společnosti
IČ: 260 15 889
DIČ: CZ26015889
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Tábor
číslo účtu: 9878800277/0100
Telefon: 381 297 122
GSM: 731 404 101
E-mail: horajan@horajan.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9094

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany se dohodly, že původní smlouva o dílo uzavřena dne 21. prosince 2012, pod čj.: KRPC-86711/ČJ-2012-0200VO-LO, ve znění pozdějších dodatků se mění a doplňuje následujícím způsobem.

I.

Předmět

1. Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku „Položkový rozpočet stavby“.

II.

Cena původních a dodatečných stavebních prací

1. Původní cena díla:
Cena díla bez DPH 6 040 407,00 Kč
21% DPH 1 268 485,00 Kč
Cena díla včetně DPH 7 308 892,00 Kč
2. Cena dodatečných stavebních prací:
Cena bez DPH 331 180,00 Kč
21% DPH 69 548,00 Kč
Cena včetně DPH 400 728,00 Kč
3. Celková cena díla včetně dodatečných stavebních prací:
Cena díla celkem bez DPH 6 371 587,00 Kč
21% DPH 1 338 033,00 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 7 709 620,00 Kč
Slovy: Sedmmilionůsedmsetdevěttisícšestsetdvacetkorunčeských

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk.
3. Nedílnou přílohu tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je oceněný „Položkový rozpočet stavby“

za objednatele:

V Českých Budějovicích
16 -01- 2014

dne

Fanta

plk. Ing. Mgr. Ivan FANTA

náměstek ředitele pro ekonomiku



za zhotovitele:

V Táboře

dne 26 -02- 2014

Ing. Jan HORA

jednatel společnosti

HORA s.r.o.
stavební a obchodní firma

Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Položkový rozpočet stavby

HORA s.r.o.

Datum: 14.11.2013

Stavba : IOS KŘ Policie Č.Budějovice - VCP

Objekt : SO.02 Nástavba hygienického zařízení

Objednatel : Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26
37074 Č.Budějovice

IČO : 75151511
DIČ : CZ75151511

Zhotovitel : HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO : 26015889
DIČ : CZ-26015889

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH		0
DPH	15 %	0
Základ pro DPH	15 %	
DPH	21 %	
DPH	21 %	
Cena celkem za stavbu		331 180
		69 548
		400 728

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
SO.02 Nástavba hygienického zařízení	400 728	0	331 180	69 548
Celkem za stavbu	400 728	0	331 180	69 548

HORA s.r.o.

stavební a obchodní firma
Tržní 274/2 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889

Za zhotovitele

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
JIHOČESKÝ KRAJ
POŠTOVNÍ PRÁHRÁDKA 126
370 74 Č.BUDĚJOVICE

Za objednatele

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

SO.02 Nástavba hygienického zařízení
01 Upravené vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zemní práce						
1	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu zemní práce venkovní kanalizace	m3	0,68	4 390,00	2 963,25
		položka nad rámec SoD:0,15*0,3*15,0		0,68		
Svislé a kompletní konstrukce						
2	285175111R00	Osazení ocelových L profilů překlady	kg	637,39	79,20	50 481,35
		nadpraží oken dl.1045 mm:12,12*2*1,045		25,33		
		nadpraží oken dl.5635 mm:12,12*2*3*5,635		409,78		
		nadpraží oken dl.2045 mm:12,12*2*2,045		49,57		
		nadpraží oken dl.6300 mm:12,12*2*6,300		152,71		
3	13331630	Uhelník rovnoramenný L jakost 11373 100x100x6 mm	T	0,64	23 026,50	14 677,09
		nadpraží oken dl.1045 mm:0,01212*2*1,045		0,03		
		nadpraží oken dl.5635 mm:0,01212*2*3*5,635		0,41		
		nadpraží oken dl.2045 mm:0,01212*2*2,045		0,05		
		nadpraží oken dl.6300 mm:0,01212*2*6,3		0,15		
4	899911111R00	Osazení ocelových součástí do 5 kg jednotlivě pruty R 12	kg	99,46	184,00	18 299,90
5	317361821R00	Výztuž překladů z betonářské oceli 10505 pruty R 12	t	99,46		
		pruty R 12 dl.3500 mm:0,888*3,5*16*2		0,10	24 950,00	2 462,53
6	311271193R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových dozdivky po střešní plášti	m3	1,98	3 635,00	7 179,13
6a	310201123	Příplatek za podezdívání střechy	m3	1,98	1 675,00	3 316,50
7	311271193R00	dozdivka pod střešní pláště:0,25*0,10*(66,0+13,0)	m3	1,98		
7a	3102011123	Zdivo z tvárnice pórobetonových obezdívka atikové hlavy	m3	4,05	4 045,00	16 382,25
		obezdívka atik. hlavy š.20 cm:0,25*0,20*(2*33,0+2*7,5)		4,05		
8	310201114X00	Příplatek za pracnost	m3	4,05	1675	6 783,75
9	331231149R00	Předstěna SDK, tl. min. 75 mm, ocel. kce desky 1xRBI12	m2	17,04	715,00	12 183,60
		hygienické zázemí pod umyvadly	m3	17,04		
		Zdivo pilířů ze tvárnice pórobetonových dozdivky z vnější části	m3	0,60	6 315,00	3 789,00
		výplň z vnější části - sloupky:3*0,25*0,2*4		0,60		
Svislé a kompletní konstrukce						
Upravy povrchů vnitřní						
10	617456145X00	Zaplnění spár stěrkovým disperzním tmelem	m2	126,48	285,00	36 046,80
Upravy povrchů vnitřní						
Podlahy a podlahové konstrukce						
11	632441432R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritová směs, třída F7-příplatek ZKD 5 mm tl.	m2	789,20	28,30	22 334,36
		navýšení tloušťky o 2cm nad rámec SoD:197,30x4		789,20		
Podlahy a podlahové konstrukce						
Lešení a stavební výtahy						
12	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 další 2 měsíce	m2	1 133,00	24,00	27 192,00
13	079946111R00	příplatek za další 2 měsíce:566,5*2		1 133,00		
14	079946112X01	Zřízení výtahového zařízení včetně revize	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
15	079946113X01	Pronájem výtahového zařízení 4 měsíce	ks	1,00	42 000,00	42 000,00
		Demontáž výtahového zařízení	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
Lešení a stavební výtahy						
Prorážení otvorů						
16	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	1,50	2 195,00	3 292,50
		vrtání D 125, dl.800 mm (3,20 bm) - NEUZNÁNO:		1,50		
		vrtání D 125, dl.500 mm:3*0,5				
17	460680021XT4	Průraz stropní konstrukcí - liapor + trapéz.plech plochy do 0,25 m2	kus	2,00	790,00	1 580,00
		2x průměr 500 mm:2		2,00		
Prorážení otvorů						
Presuny suší a vybouraných hmot						
18	979011111R00	Svislá doprava suší a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,35	185,00	250,34
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suší do 10 m	t	1,35		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

SO.02 Nástavba hygienického zařízení
01 Upravené vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,12	19,00	154,27
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,35	129,00	174,56
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,71	9,00	231,40
23	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,36	285,00	387,63
24	979990181R00	Odvoz suti: 1,3601	t	1,36	500,00	1 141,00
		Příplatek za skládkovné živich.krytin nad rámec SoD	t	2,28		
		Odstranění živiché krytiny: 163,0*0,014	t	2,28		
Presuny suti a vybouraných hmot						2 562
Staveništní přesun hmot						4 887,83
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,86	450,00	4 887,83
Nátěry						4 888
26	783121112U00	Nátěr syntet OK - 1x základní, 2x email překlady L	m2	27,35	210,00	5 742,83
		nadpraží oken dl.1045 mm: 2*1,045*(0,1+0,1+0,06)*2		1,09		
		nadpraží oken dl.5635 mm: 2*3*5,635*(0,1+0,1+0,06)*2		17,58		
		nadpraží oken dl.2045 mm: 2*2,045*(0,1+0,1+0,06)*2		2,13		
		nadpraží oken dl.6300 mm: 2*6,300*(0,1+0,1+0,06)*2		6,55		
Malby						5 743
27	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	669,00	10,50	7 024,50
28	784195512R00	Malba tekutá, bílá, 2 x OIKT	m2	669,00	36,00	24 064,00
		OIKT, kanceláře, spoj.chodby: 669		669,00		
Malby						31 109
Celkem za objekt						326 286

Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem	
Provozní vlivy		1 631	
Zařízení staveniště		3 263	
Celkem		4 894	